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To efterskolelærere til
Hardsyssel Efterskole
Vi er i en positiv udvikling ligesom en lærer holder orlov et år. Derfor
søger vi to lærere til årsvikariater.

Musik, matematik, fysik/kemi og…
Du er læreren, som kan få det til at knitre i klasselokalet, når du
begejstret bringer stoffet til live og siden fører til prøve i et eller flere
af fagene fysik/kemi, matematik, eller engelsk. Særligt er vi på udkig
efter lærere, der kan byde ind i forhold til:

Musik: Vores musiklinje søger en lærer til f.eks. guitar og trommer. Du
har lyst til at nørde med computeren, når der indspilles – ligesom du
har et godt teknisk overblik ved mixerpulten. Du har musiklinjen med
Signe, der er særlig stærk på klaver og vokal.

Matematik: Vi har niveaudeling i matematik i både 9. og 10.klasse,
hvilket giver gode dynamiske hold. Du får lov at undervise på begge
årgange.

Naturfag – fysik/kemi: Vores to dygtige fysiklærere drømmer om en
engageret kollega til faglig sparring og samarbejde. Du tør prøve nye
ting og har lyst til at udfordre 9. og 10.klasse i fysiklokalet.

Øvrige kompetencer
Vores fantastiske lærerstab dækker allerede bredt, så derfor kan
vores nye kollegaer være relevante i flere forskellige sammenhænge:
Også på valgfagslisten! Måske kan du bidrage til linjefaget
KunstVærk, der starter næste skoleår. Det kunne også være
spændende, hvis du har uddannelse eller særlige kompetencer inden
for gymnastikken (og være med til at lære alle eleverne
fællesgymnastik og præge opvisningen).

Om dig
Du brænder for efterskoletanken og samværet med unge
mennesker. Du vil fællesskaber og har stor appetit på at være
EFTERSKOLELÆRER, med både aften-, nat- og weekendvagter.
Som menneske er du både empatisk, anerkendende og omsorgsfuld
i din tilgang til andre. Du bevarer overblikket og overskuddet i en
indimellem travl hverdag, og er mødestabil og selvstændig. Du har
lyst til at være med i et helt særligt og meget stærkt kollegialt
fællesskab.

Som udgangspunkt går vi ud fra, at du er læreruddannet, eller har
anden erfaring med elever i den efterskolepligtige alder.

Lad os høre fra dig: Hvad brænder du for? Hvad kommer du med og
hvorfor?
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Om Hardsyssel Efterskole
Hardsyssel Efterskole er en efterskole i positiv udvikling med et
ambitiøst og engageret lærerteam på 16 lærere. Vi har plads til 130
elever, fordelt på 9. og 10. klasse. Vores profil er en boglig skole med
IT-baseret undervisning og en stor bredde i form af snart 6
forskellige linjer: Musik, KunstVærk, Sport, Outdoor, E-sport og Film
og vi har over 30 valgfag.

Vores værdigrundlag er baseret på vores baggrund i FDF og den
danske folkekirke, som du skal kunne se dig selv i. Vi vægter
relationsarbejdet højt og møder eleverne med en anerkendende
tilgang.

Ansøgning og yderligere oplysninger
I udgangspunktet er begge stillinger på 80%; men vi kan være
fleksible – så søg også gerne, hvis du søger en mindre eller højere
ansættelsesgrad. Ansættelse er i udgangspunktet 1.august 2024 til
30.juni 2025.

Det er muligt at besøge skolen til åbent hus for alle interesserede
ansøgere – torsdag d. 21. marts kl. 17.00.

Ansøgningsfrist er mandag d. 1.april 2024. Ansøgning sendes
til forstander@hardsyssel.dk i en samlet PDF. Oplys i ansøgningen
hvad du søger og kan bidrage med i�t. ovenstående. Ansættelse
sker i henhold til overenskomsten mellem Finansministeriet og
Lærernes Centralorganisation. Mulighed for tjenestebolig.

Samtaler a�oldes 9. (og evt. 10) april, 2024 fra kl. 14.00. Nærmere
oplysninger kan fås hos forstander Jonas Hejsel (9685 9000 – ml. kl.
12.45 – 13.30).
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